Data Barchinone, XII die madii, anno a Nativitate Domini Mo CCCo LXo

VIIIo. Visa Rodericus.
Petrus de Gostemps, ex peticione provisa per Bertrandum de Valle, legum doc-

torem consiliarium, cui fuit comissum per vicecancellarium.
Probata.

a. Segueix una paraula ilAlegible ratllada.
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